### II. — Gratiarum actio.

Confidenter stamus et videmus auxilium tuum super nos. Inebriabis animam sacerdotum pinguedine et populus tuus bonis tuis adimplebitur; ante nos tibi et gloriosos terræ humiliabis; et dabis nobis thesauros absconditos et arcana secretorum ut sciamus quia tu Dominus, qui vocas nomen nostrum.

Delectabimur super te, et cibabis nos, tu qui administras semen seminanti, et panem ad manducandum prætabis et multiplicabis semen nostrum et augebis incrementa frugum justitiæ nostræ, ut in omnibus locupletati abundemus. Vincenti dabis manna absconditum et dabis illi calculum candidum: et in calculo nomen novum scriptum, quod nemo scit, nisi qui accipit.

## III. — Propitiatio.

Numquid justificari potest homo comparatus tibi Deus, aut apparere mundus natus de muliere? Ecce lunæ etiam non splendet et stellæ non sunt mundæ in conspectu tuo; quanto magis homo putredo et filius hominis vermis?

Inter vestibulum et altare ploramus sacerdotes ministri tui et dicimus: Parce Domine, parce populo tuo: et ne des hæreditatem tuam in opprobrium ut dominantur eis nationes; quare dicunt in populis: Ubi est Deus eorum?

Ante te, Domine, qui elegisti me, vilior fiam plus quam factus sum: et ero humilis in oculis meis. Propter nomen tuum Domine, propitiaberis peccato meo, multum est enim. Ad quem autem respicias nisi ad pauperulum et contritum spiritu et trementem sermones tuos? Quid est omnis caro ut audiat vocem tuam, Deus vivens, qui de medio ignis loqueris? Extollentiam oculorum meorum ne dederis mihi et omne desiderium averte a me.

## IV — Impetratio.

Ego autem ad Te aspiciam, expectabo te, Deus Salvator meus. Memento nostri Domine in beneplacito populi tui; visita nos in salutari tuo ad videndum in bonitatem electorum tuorum, ad lætandum in lætitia gentis tuæ. Expando manus meas ad te; anima mea sicut terra sine aqua tibi. Auditam fac mihi misericordiam tuam quia in te levavi animam meam.

Oculi omnium in te sperant Domine; et tu das escam illorum in tempore opportuno: panem nostrum substantialem da nobis hodie; ego autem in justitia appaream conspectui tuo.

Audimus cum fiducia ad thronum gratiæ ut misericordiam consequamur et gratiam inveniamus in auxilio opportuno. Aperi mihi portas justitiæ; ingressus in eas confitebor tibi. Ecce Domine, tu plues panem de cælo; accedamus cum vero corde in plenitudine fidei; sicut sustinuumus te exulemus et lætemur in salutari tuo.

Tu qui es pastor bonus et das animam tuam pro ovibus tuis, non in sacrificiis meis arguas me: holocausta mea in conspectu tuo sunt semper.

**POST MISSAM**

(Feria tertia.)

**I. — Adoratio.**

Dilexisti nos et tradidisti temetipsum pro nobis oblationem et hostiam Deo in odorem suavitatis. Quod autem nunc vivo in carne, in fide vivo tua fili Dei, qui dilexisti me et tradidisti temetipsum pro me. Suscipiam ex ore tuo legem, et pone sermones tuos in corde meo. Bonum est præstolari cum silentio salutare tuum, gustare quoniam dulcis es Domine, providere te, Domine, in conspectu meo semper, quoniam a dextris es mihi ne commovear.

Domine mi, in visione tua dissolutæ sunt compages meæ, et nihil in me remansit virium, et quomodo poterit servus Domini mei loqui cum Domino meo? In omnibus magnificasti populum tuum Domine, et honorasti et non despexisti, in omni tempore et in omni loco assistens ei.

**II. — Gratiarum actio.**

De plenitudine tua nos omnes accepimus et gratiam pro gratia. Gratias tibi, Deus super inenarrabili dono tuo; propterea confiteantur tibi Domine misericordiæ tuæ et mirabilia tua filiis hominum, quia satiasti animam inanem et animam esurientem satiasti bonis. Non enim est alius Deus quam tu, cui cura est omnibus. Ecce ostendisti nobis, Domine Deus noster, majestatem et magnitudinem tuam: vocem tuam audivimus de medio ignis et probavimus hodie quod loquente Deo cum homine, vixerit homo.

O altitudo divitiarum sapientiæ et scientiæ tuæ, quam incomprehensibilia sunt judicia tua et investigabiles viæ tuæ!

Deliciæ tuæ, esse cum filiis hominum; beatus homo qui audit te et qui vigilat ad fores tuas quotidie et observat ad postes ostii tui!

**III. — Propitiatio.**

Domine, tu omnia nosti, tu scis quia amo te; quis mihi tribuat ut ego moriar pro te? Hoc tantum diligentissime

præcaveam ut diligam te, Domine, qui in charitate perpetua dilexisti me. Omnes quod erit ante oculos tuos bonum et optimum faciam; quidquid autem tibi placuerit hoc mihi erit optimum omnibus diebus vitæ meæ. Domine quid me vis facere ?

Nonne qui habet mandata tua et servat ea ille est qui diligit te ?

#### IV. — **Petitio.**

Meus cibus sit Domine, ut faciam voluntatem tuam, qui me misisti ut perficiam opus tuum. Respice de sanctuario, et de excelso cœlorum habitaculo et benedic populo tuo. Domine Deus, ne disperdas populum tuum et hæreditatem tuam, quam redemisti, ne aspicias duritiam populi hujus et impietatem atque peccatum. Domine, ne discesseris a me quoniam tribulatio proxima est, quoniam non est qui adjuvet. Si inveni gratiam in oculis tuis ne transeas servum tuum. Deus fortis super omnes, exaudi vocem eorum qui nullam aliam spem habent, et libera nos de manu iniquorum et erue me a timore meo.